TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM DỊCH VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    82   /TB-TTDV

   Đồng Tháp, ngày 01 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc đưa vào sử dụng nhà xe số 3

Căn cứ Thông báo số 6610/TB-ĐHĐT ngày 24 tháng 9 năm 2024 về kết luận

của  Phó Hiệu trưởng Cao Dao Thép tại cuộc họp về hệ thống giữ xe trong trường Đại học

Đồng Tháp;

Căn cứ số lượng sinh viên nhập học tại Trường năm học 2024 - 2025,

để đảm bảo đủ chỗ để xe cho sinh viên, tránh tình trạng ùn tắc vào giờ cao điểm

cũng như tạo môi trường trật tự, văn minh và sạch đẹp. Nhà trường đã cho xây dựng

thêm 1 khu nhà xe số 3 sẽ chính thức hoạt động từ ngày 02/10/2024.

Trung tâm Dịch vụ trân trọng thông báo đến các bạn sinh viên có lịch học ở các

dãy nhà gần đó gồm có: Nhà học C1, C2, A1 có thể gửi xe tại nhà xe số 3.

- Thời gian hoạt động của nhà xe: từ 6h00 đến 18h00 hàng ngày.

- Vị trí:  sân giữa dãy nhà B1, B2, B3 và sân Futsal.

Nơi nhận:

- Các đơn vị trong Trường;

- Các lớp sinh viên;

- Lưu: VT, TTDV(T).

GIÁM ĐỐC

Cái Thị Lê Nương

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570090.000019Khfj10S731kbIhVnb0IhHK/ypHbIg0qZywpY4M5ywQl6Y9p8XMMUpfqejdA8WI0OP7G/wCQWndhjnaaDwAp1ZbKbXrvD/1+KomiBLKd7U0VCyDCX42SSnRjDph8YSQIPP+yf6ifeB5NLrOvKtg+6srhK8zw8sXy8ecoyho9UZCmRkflCd2nqS7TXE0XkcIRqsJ4yH0HOHY280fzkgkvsEmJVoGhZ2cBR97AhsI+OrNenK6gUmxJRaFBN2tjEmDG+p9oS0FWDr5IW/qNwqqkEd/ZFbW6KtgcoDmGlY2fPn78KbZNHW/XnUPKLdDpk6hy0HwrZwENHE3gq+n2ydX8Tiw==endSignD